
Perero’s  partytrick Nr1.... 

Ett samlat verk av hans absoluta 

favoriter, väl beprövade och helt 

förbluffande.  

Med 35 års samlade erfarenheter 

vad som fungerar, och varför det 

fungerar. 



Tack för att du köpt detta häfte... 

Ett häfte där hans absoluta favoriter finns med, trick som 

verkligen fungerar och som han haft i sin arsenal i många år. 

Dom flesta trick som finns med är enkla att lära sig, andra 

kräver mer träning. Bli inte avskräckt av ordet träning, då 

träning ger färdighet och belönas rikligt med applåder. 

Den absolut största belöningen är att när du väl fått ’kläm’ 

på ett trick som kräver lite träning, så kommer nästa trick att 

bli mycket enklare att lära in. 

Det absolut bästa råd du kan få som gäller ALLT inom 

trolleri är att få det att se så naturligt ut som möjligt, det är 

det viktigaste och som egentligen kräver absolut mest. 

Du kommer att upptäcka vad han menar när du kommer till 

det första och enligt Perero det mest gångbara tricket han 

har i arsenalen. 

Vad som också är bra med ALLA trick i detta häfte är att 

dom går att utföra när som helst och kräver inga speciella 

gimmickar eller liknande 

 

 

 

 

Men nog pratat, nu börjar vi med... 



Försvinnande servetten, näsduken, saltkaret eller... 

Sitter du vid ett bord i en bar, restaurang eller cafe är detta 

tricket idealiskt. Du kan trolla bort allt som är så pass litet att 

det ryms i handen, eller som du kan dölja i handen. 

EFFEKT: du sitter vid ett bord och äter och tex saltar din 

mat med ett saltkar, då du saltat klart ’kastar’ du upp 

saltkaret som helt plötsligt försvinner rakt framför ögonen. 

 

FÖRKLARING:Tekniken kallas laping, dvs släppa saker i 

knäet då du sitter ner, det här tricket använder sig både av 

laping och människans unika förmåga att förutse vad som 

kommer att ske. 

Vad du gör är att du håller saltkaret och sveper med armen 

precis som du skulle kasta upp det i luften, en helt naturlig 

rörelse att först sänka armen för att ta ’fart’ vid uppkastet, 

precis när handen är i höjd med bordskivan släpper du 

saltkaret i knäet, MEN behåll formen med handen som om 

du fortfarande håller i saltkaret. 

Fortsätt ’kastet’ hela vägen snett framåt och uppåt och 

öppna samtidigt handen för att ’släppa’ saltkaret. 

Du kan använda samma teknik om ni tex dricker snaps, 

använd då ett tomt litet snapsglas och svep det, släpp glaset 

vid bordskanten som tidigare men fortsätt sveprörelsen mot 

munnen.. 



Bildförklaring av laping 

Inte världens snyggaste illustration, men beskrivande av 

kaströrelsen. Det här fungerar på allt du vill ’kasta’ iväg. 

Enda skillnaden om du sveper en snapps som i exemplet 

tidigare, då gör du precis samma rörelser men mot munnen 

istället. 

Träning gäller för att få det att se naturligt ut,  får du en 

naturlig kaströrelse ser det helt magiskt ut då ’saker’ helt 

plötsligt försvinner. Man ska aldrig upprepa samma trick 2 

ggr finns en regel om, men Perero har repeterat detta trick 

flera ggr utan att någon åskådare har en aning om hur det 

gick till. 

Men eftersom detta trick kräver naturlighet i rörelsen krävs 

det träning. 



Ännu en försvinnande servett 

Med samma metod men ändå helt annorlunda. 

EFFEKT:Du visar en helt vanlig servett som du håller i 

handen, ett par cm av servetten sticker upp väl synligt och 

resten av servetten knölar du ihop till en boll i handen. 

Be åskaren/åskådarna att hålla koll på servetten och peka på 

stumpen som sticker upp, du byter hand och flyttar 

servetten till motsvarande hand och ’rullar’ servetten mellan 

tummen och pekfinger...servetten som nu är synligt mycket 

mindre än tidigare. 

Du byter hand igen och fortsätter rulla ihop servetten 

mellan tumme och pekfinger med båda händerna samtidigt 

och visar att servetten nu helt har försvunnit. 

FÖRKLARING:Du måste ha en mycket tunn servett att 

börja med, dom flesta servetter går att ’ta isär’ så dom blir 

hälften så tjocka, när du har fått en så tunn servett som 

möjligt börjar du tricket med att vika servetten på mitten 

med en spets upp och en spets ner på servetten. 

Du formar handen som bilden nedan visar och tar servetten 

mellan tummen och pek och långfinger...så pek och 

långfinger fungerar som en ’sax’ och tummen som mothåll. 

När du tar tag i servetten gör du en snabb rörelse och ’sliter 

isär’ servetten i en saxliknande rörelse med tumme, pek och 

långfinger. Obs låt 3-4 cm sticka upp 



Är du högerhänt formar du bollen i vänster hand, och nu till 

laping som tidigare, nu byter du hand istället genom att föra 

vänster hand vågrätt mot höger hand och släpper samtidigt 

servetten, du låtsas ’fånga’ servettbollen men tar egentligen 

bara emot den lilla stump som sticker upp. 

Börja direkt rulla med tumme och pekfinger, detta för att 

också dölja skarven där du slitit av servetten, men också för 

att få ett naturligt flyt i rörelsen...nu ’hjälper’ du till att rulla 

den med vänster hand på samma sätt och vid sista bytet av 

hand gör du precis som ovan ...svep vänster hand mot 

högerhand som låtsas ta den lilla boll som är kvar och släpp 

Delar du pek och långfinger  

så ser du saxrörerelsen. 

Resten av servetten håller i 

med lillfingret när du sliter 

av servetten och döljer med 

tummen att servetten är 

delad i 2 delar. 

Till vänster ser du servett’bollen’ hur 

den ser ut i handen. En boll som gärna 

får vara så stor att den just så pass ryms 

i handen. 



Mentalmagi med mobiltelefonen 

Dom allra flesta har idag en smartphone med inbyggd 

miniräknare, en finess vi kan använda här.. 

EFFEKT:Du ber någon ta fram sin mobiltelefon med 

miniräknare och ber personen multiplicera ensiffriga tal med 

varandra tills svaret är ett par miljoner stort, dvs 6-9 siffror. 

Påpeka gärna att det måste vara ensiffriga tal, tex 5X8X3 

osv...När personen är klar och har ett långt svar så ber du 

honom/henne att tala om en och en siffra högt och tydligt 

för dig, alla UTOM en siffra som du inte får veta, 0 är dock 

inget värde i så nollorna ber du honom/henne utesluta, du 

kan be personen läsa från höger till vänster eller tvärtom.. 

det spelar ingen roll. När du fått höra alla siffror UTOM en i 

svaret kan du snabbt tala om vilken siffra personen 

utelämnat i svaret. 

FÖRKLARING:Det här är ett matematiskt trick, enkelt 

men förbluffande. Det du gör när personen räknar upp 

siffrorna en och en är att du ADDERAR dom i huvudet en 

efter en tills du adderat alla siffror, summan DU får tex 25 

används med 9:ans multiplikationstabell som är 

9,18,27,36,45,54,63,72,81 och 90.....summan du får skall vara 

lägre än närmsta högsta värde i tabellen, i det här fallet 

27...27 är närmast 25 ’uppåt’. Den saknade siffran du inte 

fick är skillanden mellan 27 och 25, dvs 27-25=2 svaret är 

siffran 2. Det fungerar VARJE gång. 



Förutse framtiden 

Visst kan man förutse framtiden om man kan tvinga 

händelseförloppet dit, som i det här fallet. 

EFFEKT:Sitter du på en restaurang, bar, mcdonalds eller 

liknande där det finns sucketter,socker,senaps,ketchup eller 

kryddpåsar är detta tricket perfekt. 

Du ’lånar’ 10 st påsar (valfrisort) och talar om du kan 

förutse framtiden, hur då...jo genom att nummrera alla påsar 

från 1-10 och be en person kasta upp dom i luften och ta 

bort alla påsar där INTE siffran syns, du har skrivit en 

förutsägelse INNAN personen börjar där du skrivit siffran 

3.  

Be personen fortsätta att kasta och ta bort tills endast EN 

påse är kvar, det är ALLTID din siffra....3 i det här fallet. 

FÖRKLARING:Det här tricket behöver förberedas lite i 

smyg, genom att ta en påse och skriva siffran 3 på ena sidan, 

det är viktigt att båda sidorna på påsarna måste vara likadana 

(så ingen ser vad som är bak eller framsida).Detta gör du i 

smyg helst så lång tid innan som möjligt innan själva tricket. 

Kan du plantera tillbaka påsen är det absolut bästa så länge 

du vet exakt var påsen är med 3:an på, då kan du be någon 

frivillig hämta påsarna och ge dig.  

Går inte det får du gömma påsen tills du har dom andra 

påsarna framför dig och ’blanda’ in ’din’ påse med nr 3 på 



Sen skriver du 1-10 på alla påsar, men påse nr 3 måste vara 

samma påse som du skrev 3:an på tidigare, när du gjort detta 

skriver du DIN förutsägelse...dvs siffran 3 som du inte visar 

föränn tricket är klart, eller be någon annan hålla i ditt svar. 

Sen är det bara be personen kasta upp dom i luften, 

eliminera alla påsar där ingen siffra syns, 3:an kommer ju 

ALLTID att synas oavsett vilken väg påsen hamnar, därför 

blir svaret ALLTID 3 i det här fallet. 

 

Läsa andras tankar. 

Det här tricket framstår som helt omöjligt för dina bords 

grannar, och är också omöjligt...om inte 

EFFEKT: 

Du sitter vid ett bord tillsammans med 4-5 andra personer 

och påstår att du kan läsa andras tankar. För att bevisa det 

tar du fram ett litet block eller ett gäng tomma lappar, du ber 

en av åskådarna att föra ’bok så det inte blir något fusk. 

Sedan ber du första personen till vänster att tänka på en helt 

valfri sak..precis vad som helst, frågar också om namnet som 

du skriver på lappen och skriver också vad personen tänker 

på...när du vikt ihop din lapp och laggt den i ett glas tex 

skriver ’bokföraren’ upp namnet på personen och vad han/

hon tänkte på...som han/hon nu kan avslöja eftersom du 

redan skrivit din förutsägelse och laggt bort den. 



Så här fortsätter du att göra med resterande åskådarna, som 

kan vara egentligen hur många som helst, men 4-5 st är 

precis lagom.När du skrivit alla lappar och dom ligger i 

glaset så häller du ut dom synligt på bordet och tar en lapp 

åt gången och läser både namn och din förutsägelse...och 

dom stämmer EXAKT med ’bokförarens’ ’protokoll’. 

FÖRKLARING: 

Den här effekten är egentligen framtagen för att använda en 

kortlek vid sista personens förutsägelse...alla utom sista 

personen får tänka på valfri sak, men sista personen får dra 

ett ’valfritt’ kort ur en kortlek, som inte alls är valfritt utan 

forcerat..dvs DU vet alltid vilket kort dom får. 

Det enda du behöver veta innan du börjar detta trick är vad 

sista personen heter...som du skriver FÖRST medan du 

frågar vad FÖRSTA personens namn är, du skriver också 

ditt forcerade kort på samma lapp, dvs du skriver egentligen 

SISTA personens lapp medan du låtsas skriva FÖRSTA 

personens lapp. 

Det här fungerar VARJE gång, ingen bryr sig om namnet du 

sskriver på lappen då det är förutsägelsen som är poängen. 

En liten lapp döljs lätt av handen när du skriver namnet.. 

och förutsägelsen skall du ju dölja när du skriver den. Så går 

varvet runt till sista personen..som du redan vet vad han/

hon heter och vilket kort han/hon kommer att få...nu 

skriver du istället första 



Personen namn och sak han/hon tänkte på...minns du inte 

är det ju bara läsa vad ’bokföraren’ skrivit som bevis på att 

du inte fuskar, vilket är precis vad du gör. 

Det här tricket är som sagt gjort för en kortlek, men har du 

ingen kortlek och inte vet hur man kan forcera ett kort, dvs 

tvinga en person att ta ett redan förutbestämt kort. 

Då kan du istället använda dig av en ’stooge’ som det heter i 

magivärlden...du har redan kommit överens innan med sista 

personen vid bordet vad han/hon skall tänka på, det kan 

vara flera timmar i förväg, bara du inte viskar det just innan 

tricket. 

Då vet du vad sista personen kommer att tänka på och vad 

den personen heter och skriver den lappen först....medans 

du pratar med person ett..och låtsas skriva denne persons 

namn och vad han/hon tänker på...du ligger alltid ett steg 

före dina åskådare. 

Det här tricket verkar helt omöjligt och många har pratat om 

det i flera dagar efteråt, det är dock inte helt vattentätt då 

någon kan räkna ut att att lapparna inte skrivits i ’rätt’ 

ordning, det är här glaset, muggen eller skålen kommer in 

där du lägger dina lappar direkt du skrivit dom...just för att 

ingen skall se i vilken ordning dom skrevs då du häller ut 

dom på bordet. 



Inga flera trick?? 

Tanken var att delge lite flera trick, men det blir så långa 

beskrivningar i ord och svårt att återge i endast stillbild. 

Så därför blir det ’bara’ 12 sidor att mangla igenom, hav 

dock tröst då fler trick kommer att lära ut på https://

perero.wixsite.com/perero och hur många trick som helst 

att lära sig på youtube. 

De trick som finns med här är inga youtube trick med 

video’s, det borde finnas nån av alla miljoner videos på nätet 

men jag har inte lyckats hitta någon, därför hoppas jag du 

förstår beskrivningen. 

Perero önskar lycka till med alla trick, och tänk på att inte 

framföra tricken föränn dom sitter i ryggmärgen..det är det 

viktigaste av allt...att DU är avslappnat och säker på vad du 

gör så att du kan koncentrera dig på dina åskådare istället för 

att försöka hålla reda på vad du gör. 

Dom här tricken i häftet ÄR verkligen bra, vid rätt tillfälle 

och rätt stämning. Det är dock inte alltid trolleri går hem, så 

känn dig inte moloken om det skulle hända.  

Det finns dom som inte vill blir lurade, även om det ’bara’  

är underhållning....även om du luras. 

 


